
ОК МЕДИА ДИМЕНЗИЈА
Пакет 4  ( 10 % ) Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

1 МЛ014OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Даме Груев пред Скара 7 ( спроти Палома Бјанка )
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

2 МЛ026OK 4,40m X 2,40m ПП Бул.Гоце Делчев пред Универзитетска Библиотека  ( спроти Мавровка ) 
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

3 МЛ283OK 4,40m X 2,40m П Ул.Борис Трајковски  пред Тинекс
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

4 МЛ371OK 4,40m X 2,40m ПП бул. Јане Сандански  пред  ДТЦ Капитол Мол
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

5 МЛ419OK 4,40m X 2,40m П Бул.Кузман Ј.Питу  пред Веро Центар ( Џамбо ) по Автобуска   
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

6 МЛ467OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Митрополит Теодосиј Гологанов  спроти Млечен Ресторан
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

7 МЛ553OK 4,40m X 2,40m П Бул.Илинден  пред Трибека и Паркови и Зеленила 
29,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

8 МЛ597OK 4,40m X 2,40m С Бул.Партизански Одреди  спроти  Универзална сала пред Акрон и Броз Кафе  ( Силбо )
26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

9 МЛ739OK 4,40m X 2,40m С Ул.Ѓорче Петров  кон СП Планет спроти Тинекс
26,500.00 ден                             5,600.00 ден                                 

10 МЛ779OK 4,40m X 2,40m ПП Ул.Џон Кенеди  раск.со Х.Т.Карпош ( спроти Веро ) 
32,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

11

12 МБ-СК-009 5 X 2 Бутелска - Босна и Херцеговина - излез од Бутел кон Центар 
26,500.00 ден                             6,000.00 ден                                 

13

14 10 x 3 Ул.3-та Македонска Бригада ( железнички мост ) пред Тутунски комбинат кон Лисиче - ( Десен )
32,000.00 ден                             18,000.00 ден                               

15

16 ТЕТОВО

17 МЛ 37 OK 4,40m X 2,40m П Строг Центар ( Плоштад )
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

18 МЛ 64 OK 4,40m X 2,40m П Кружен  В.С.Бато - Б.Кидрич кај Веро спроти Нептун
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

19

20 БИТОЛА



21 МЛ818OK 4,40m X 2,40m П Бул.1-ви Мај    - Пред мост  по Основен Суд  
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

22

23 ШТИП

24 МЛ803OK 4,40m X 2,40m П Ул.Борис Кидрич спроти АРАДАН
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

25

26 КУМАНОВО

27 МЛ04OK-0 4,40m X 2,40m П Влез во Куманово во чело по Б.П.Макпетрол
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

28

29 КАВАДАРЦИ

30 МЛ807OK 4,40m X 2,40m П Ул.Едвард Кардељ раск.со Ул.Моша Пијаде на кружен тек
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

31

32 ОХРИД

33 МЛ39OK ( 32  ) 4,40m X 2,40m П Ул.Партизанска пред салон на ТЕЛЕКОМ ( Спроти дискотека Куба Либре ) 
25,000.00 ден                             5,600.00 ден                                 

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации

*

Валидноста на овие локации е 48 часа од денот на ждрепката за поделба на 
пакетите ,со цел оние локации кои нема да бидат закупени од оној што го 
добил пакетот да бидат навремено понудени на другите 

* Цените важат 3 недели


